

Securitec A/S
Tampenkaj 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37421162

**Årsrapport 01.02.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2017

Dirigent

Navn: Dorthe Bech Sandholdt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Securitec A/S
Tampenkaj 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37421162

Stiftet: 01.02.2016

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.02.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Dorthe Bech Sandholdt, formand
Jesper Ottosen
Thomas Bech Sandholdt
John Nielsen

Direktion

Thomas Bech Sandholdt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive servicevirksomhed i tilknytning til overvågning og sikring af private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet omfatter perioden 01.02.2016 – 30.06.2017 og er selskabets første regnskabsår.

Periodens resultat blev et underskud på 378 t.kr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 30.06.2017 har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig drift, alternativt har man tilkendegivelser fra aktionærkredsen på kontantindskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		541.027
Personaleomkostninger	1	(910.018)
Driftsresultat		(368.991)
Andre finansielle omkostninger		(9.305)
Resultat før skat		(378.296)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(378.296)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(378.296)
		(378.296)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		527.491
Igangværende arbejder for fremmed regning		43.919
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.292</u>
Tilgodehavender		<u>603.702</u>
Omsætningsaktiver		<u>603.702</u>
Aktiver		<u>603.702</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(378.296)</u>
Egenkapital		<u>121.704</u>
Bankgæld		149.351
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.477
Anden gæld		<u>281.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>481.998</u>
Gældsforpligtelser		<u>481.998</u>
Passiver		<u>603.702</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(378.296)	(378.296)
Egenkapital ultimo	500.000	(378.296)	121.704

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	796.862
Pensioner	88.917
Andre omkostninger til social sikring	12.262
Andre personaleomkostninger	11.977
	910.018
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2016/17
	kr.
2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	128.370
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
